**מדינת ישראל**
**בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952**

ערר (י-ם) 18-4821

**בית הדין לעררים בירושלים**
**לפני כב' הדיין מיכאל זילברשמיד**

**העורר:**

**סלאחאדין מוחמד פאדול אחמד, מס' P00426581**
ע"י ב"כ עו"ד נמרוד אביגאל

**נ ג ד**

**משרד הפנים - רשות האוכלוסין וההגירה**
ע"י הלשכה המשפטית

**המשיב:**

**החלטה**

1.

בבקשתו זו לעיון חוזר מפנה העורר את ביה"ד לכך כי הגיש בקשה לקבלת מטעמים הומניטריים ביום 17.5.2020 אך בקשה זו טרם הוכרעה. בהחלטתי מיום 27.12.2020 ביקשתי לדעת באם קיים צפי למתן החלטה בבקשת העורר לקבלת מעמד הומניטרי, והנה ביום 7.1.2021 עודכן ביה"ד בהחלטת המשיב הדוחה את בקשתו ההומניטרית של העורר.

## מדינת ישראל בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952

5. העורר מסתייג מהחלטת הרשות לדחות את בקשתו למעמד הומניטרי על הסף חלף העברתה לדיון בפני הוועדה הבינמשרדית. כך או כך סבור העורר, כי הפנייתו לערוץ ההומניטרי לא תעניק לו את הסעד הזמני לו הוא עותר במסגרת בקשה זו ומפנה להחלטת בית המשפט העליון (בר"ם 7604/19) המאפשרת לו לשוב ולפנות בפני ביה"ד ככל ובקשתו ההומניטרית תידחה.

ולברר את הבקשות הפרטניות ולהכריע בהן בשלב זה..."** בהינתן האמור, ובהינתן כי סוגיה זו טרם הוכרעה על ידי בית המשפט העליון, לא מצאתי כי יש מקום להכריע בערר שבפני לגופן של טענות, ובכלל זה להיעתר לבקשת העורר ולקבוע כי יש בחלוף הזמן כשלעצמו כדי להצדיק מתן מעמד ארעי.
9. הבקשה נדחת.

ניתנה היום, י"ב שבט תשפ"א, 25/01/2021, בהעדר הצדדים.

**מדינת ישראל**
**בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952**